Licitação Pregão Presencial Nº 000006/2016 - 27/07/2016 - Processo Nº 000707/2016
Responsável GETULIO BARRETO RODRIGUES

Data 27/07/2016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 000006/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 000707/2016OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLACAS DE HOMENAGEM E IDENTIFICAÇÃO EM AÇO INOX;

O(A) PREGOEIRO(A) OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 423/2016, de 12/04/2016, publicada em 13/04/2016, edição nº 572 do Diário Oficial do Legislativo, observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993,
RESOLVE

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 000006/2016, que
objetiva: AQUISIÇÃO DE PLACAS DE HOMENAGEM E IDENTIFICAÇÃO EM AÇO INOX; ; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a(s) empresa(s):

Casa das Placas Indústria e Comécio Ltda ME no valor total de R$ 9.210,00 (nove mil duzentos e dez reais).
Itapemirim-ES, 27 de julho de 2016.

____________________________________________________GETULIO BARRETO RODRIGUESPregoeiro(a) da Câmara Municipal de Itapemirim

                 PRODUÇÃO LEGISLATIVAwww.splonline.com.br/camaraitapemirim/                                   CONTROLADORIAhttp://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/          CÂMARA MUNICIPALwww.camaraitapemirim.es.gov.br/
1

		2016-07-27T13:33:39-0300
	GETULIO BARRETO RODRIGUES:07454307752